
 

 

Generalforsamling i Musik i Nibe 1. marts 2011 
 
Også i år var der levende musik til generalforsamlingen; denne gang leveret af ”Lonesome 
Road” – 3 friske unge fyre: Frederik, Kimmo og Matthias på henholdsvis trommer, guitar og 
bas. 
 
 

 
 
 
Efter denne indledning åbnede formand Niels Binderup generalforsamlingen. 
Birger Jepsen blev valgt som dirigent. Han konstaterede at generalforsamlingen var lovlig 
indkaldt og gav ordet tilbage til Niels, som aflagde beretning om bl.a.: 
 
Aktivitetsniveauet 
2010 har været et år med ret højt aktivitetsniveau, hvor især august måned blev en travl 
måned for foreningen med Rolling Stones arrangement i Kino Nibe 6. august og 
musikkavalkaden til årets jubilæumssildemarked fjorten dage senere.  
Det blev også et år, hvor vi holdt status quo, både hvad angår brug af vores øvelokaler i 
Kapellet og hvad angår foreningens medlemstal som fortsat er lidt over hundrede.  
Der er også kommet nye unge bands i foreningen; bl. a. dem der spillede som indledning. 
Derudover har der netop været kontakt med en meget ung mand, som har samlet et band, 
som vil prøve, om de kunne finde melodien sammen. Så gennemsnitsalderen kan forhåbentligt 
holdes lidt nede. 
 
Kapellet 
Der er ikke sket så meget vedr. bygningen siden sidste år. Der har været en del andre ting på 
programmet, så der har ikke været arbejdsweekend i 2010. Til gengæld holdes der 
arbejdslørdag d. 14. maj i år, så der bliver mulighed for at melde sig til forefaldende arbejde 
den dag.  
Orla har passet og plejet lokalerne og har sørget for, at der er rent og i orden, og at 
trommeskindene bliver skiftet, når det er nødvendigt osv. osv. Det er en fornøjelse at møde 
ind til, når vi kommer og pakker guitaren ud for at øve, så stor tak til Orla for det. 



 

 

Grejet i øverummene er blevet fornyet med nyt basanlæg i det ene lokale og ny basforstærker 
i det andet lokale. Og i år vil der blive købt nyt el-klaver/keyboard. 
 
Rolling Stones aften 
I 2010 lavede vi et arrangement i samarbejde med Kino Nibe. Før Stones-filmen ”Shine a Ligt” 
spillede Picks-n-Sticks, og de mange tilhørere havde mulighed for at købe lidt at spise og nyde 
en fadøl. 
Efter filmen var der råhygge i Kinos gård, hvor Hairlosers og Tråd spillede bl.a. nogle Stones 
numre. 
Alt i alt en rigtig god sommeraften med god musik, god film og god stemning under Kino 
gårdens presenning. 
  
Jubilæumssildemarked 
Til Sildemarkedet i 2010 lavede Musik i Nibe en jubilæums-musik-kavalkade. Den første 
musikkavalkade, som blev afviklet i 1985, var jo den begivenhed, som satte skub i dannelsen 
af vores forening halvandet år senere. Derfor var det også naturligt for os at lave en ny 
kavalkade, i lighed med den første, en ny kavalkade af musik, som både gik tilbage til 
rødderne med nogle af de orkestre, der var med dengang, men også ”mellemtidens” 
/halvfemsernes musik og nutidens musik blev værdigt repræsenteret af de halvgamle og ikke 
mindst de helt unge musikere.  
Det blev til tretten timers nonstop musik. Et meget alsidigt program, der blev afviklet til tiden 
og som i bogstaveligste forstand sluttede af med et brag fra 3xIs’ til lejligheden konstruerede 
flagkanon. 
En effektfuld afslutning på en kavalkade, hvor der absolut ikke var nogen, som faldt igennem, 
tværtimod var der, langt hen ad vejen, høj kvalitet i den musik, der blev leveret fra scenen. 
Som forening fik vi manifesteret, at vi stadig er en vigtig del af kulturlivet i Nibe. 
Stor tak til alle de musikere, som stillede op, og også tak til Thorvald for en unik 
vægdekoration i teltet.  
 
Kulturnat 
Traditionen tro deltog vi også i årets ”Kulturnat”. Vi besatte Kino Nibe og Picks-n-sticks stillede 
igen beredvilligt op og leverede som sædvanligt en god gang rock musik, som der var mange 
tilhørere til. 
Kinos biografsal er faktisk meget velegnet som spillested, så et arrangement for unge bands er 
allerede i støbeskeen til afvikling lørdag eftermiddag d. 2. april. 
 
 

------------------ 
 
 
Beretningen blev godkendt. 
 
Regnskabet blev aflagt af Flemming Højsgaard og godkendt. 
 
Der var ikke indkommet forslag til behandling. 
 
Næste års budget med uændret kontingent og nøglegebyr blev fremlagt af Flemming og 
godkendt. 
Budgettet indeholder større udgifter til el end normalt på baggrund af de to lange, strenge 
vintre. 
 
Orla Buchholtz og Kenneth Slot var på valg, og begge blev genvalgt uden modkandidater. 
 
Der var også genvalg af revisor Birger Jepsen og revisorsuppleant Jens Christian Bech 
Frandsen. 
 
Herefter blev der under Eventuelt fremlagt og diskuteret en række ideer: 



 

 

 Støtte til foreningens unge medlemmer i form af tilskud til arrangementer, hjælp af 
’band-doktor’, konkrete instrument-kurser eller konkret undervisning i form af clinics el. 
lign. 

 Afholdelse af kursus i ’den gode lyd’ f. eks. i samarbejde med Dreamland. 
 Fælles udflugt for medlemmerne til interessante ’musik-steder’ som f. eks.: 

o Antons kino-orgel 
o Mørch Guitars 
o Per Højer (trommer) i Ebeltoft 
o T-rex 
o TC Electronic 

 Der kunne også arrangeres et fælles besøg for medlemmerne hos Eskildsen og 
Tonecontrol og evt. andre steder. 

 Arrangement i anledning af foreningens 25 års jubilæum i 2012; f. eks. med en 
reception og efterfølgende spisning og bal i Skal. Måske flere arrangementer afpasset 
forskellige målgrupper. 

 Forslag fra Thorvald om ”Nibe har Anlæg for musik” koncentreret om grotten i anlægget 
i Nørregade.  

 Konkrete forslag til øverummene: 
o Fjernelse af trommepodier 
o Anskaffelse af trommestole 
o Nye bækkener 
o Elektronisk kalender til reservering af øverummene 

 
 
Alle disse dejlige forslag vil blive bearbejdet af bestyrelsen i årets løb. 
 
Herefter rundede Birger generalforsamlingen af, og så blev der spist ’orkester-madder’. 
 

 
 
 
”Lonesome Road” gav yderligere nogle numre, mens anekdoter og røverhistorier røg på kryds 
og tværs af bordet. 
 
Alt i alt en god aften med en dejlig stemning, hvor vi igen var glade for at se unge medlemmer 
fra både ”Picks-n-sticks” og ”Lonesome Road”. 


